

Beckmann Consulting ApS

c/o John Beckmann, Århusgade 136, 5. tv., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 27 95 99 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

John Rasi Beckmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beckmann Consulting ApS c/o John Beckmann Århusgade 136, 5. tv. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 27 95 99 89
	Stiftet: 1. november 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Rasi Beckmann
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Mindkey Software A/S, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab. Selskabet kan endvidere efter direktionens skøn foretage investeringer i fast ejendom, værdipapirer, såvel børsnoterede som unoterede, foretage pengeudlån og drive leasingvirksomhed samt foretage investeringer i aktiver, der er relevante for driften i datterselskaber med henblik på udlejning eller leasing af disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	98.529	-8.540
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.381	44.895
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-84.804</u>	<u>-62.562</u>
Resultat før skat	101.106	-26.207
3 Skat af årets resultat	<u>-22.264</u>	<u>2.002</u>
Årets resultat	<u>78.842</u>	<u>-24.205</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.321.158</u>	<u>-24.205</u>
Disponeret i alt	<u>78.842</u>	<u>-24.205</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	<u>5.079.000</u>	<u>5.079.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.079.000</u>	<u>5.079.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.079.000</u>	<u>5.079.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.368.919	1.148.936
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.002</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.368.919</u>	<u>1.150.938</u>
Likvide beholdninger	<u>1.746</u>	<u>444</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.370.665</u>	<u>1.151.382</u>
Aktiver i alt	<u>6.449.665</u>	<u>6.230.382</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.532.364	4.853.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Egenkapital i alt	5.057.364	4.978.522
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	369.277	254.950
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.264	0
Anden gæld	995.760	986.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.392.301	1.251.860
Gældsforpligtelser i alt	1.392.301	1.251.860
Passiver i alt	6.449.665	6.230.382

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.877.727	0	5.002.727
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-24.205</u>	<u>0</u>	<u>-24.205</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.853.522	0	4.978.522
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.321.158</u>	<u>1.400.000</u>	<u>78.842</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.532.364</u>	<u>1.400.000</u>	<u>5.057.364</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.472	9.801
Andre finansielle omkostninger	<u>63.332</u>	<u>52.761</u>
	<u>84.804</u>	<u>62.562</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>22.264</u>	<u>-2.002</u>
	<u>22.264</u>	<u>-2.002</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	<u>20.079.000</u>	<u>20.079.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>20.079.000</u>	<u>20.079.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	<u>-15.000.000</u>	<u>-15.000.000</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-15.000.000</u>	<u>-15.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.079.000</u>	<u>5.079.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mindkey Software A/S, Hellerup	27 %	<u>7.599.071</u>	<u>354.593</u>
		<u>7.599.071</u>	<u>354.593</u>

Selskabet ejer 27 % af aktierne i Mindkey Software A/S, der optages i årsrapporten til handelsværdi. Mindkey Software A/S sælger HR software og konsulentydelse. Selskabet har det seneste år oplevet en stigende efterspørgsel og har positioneret sig som et af de førende HR systemer i Danmark. Der er tale om et unoteret selskab i et ustabil marked, hvorfor værdiansættelsen er tilknyttet en vis usikkerhed.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRB Holding ApS, CVR-nr. 32279686, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
